晋城市2010年职称英语考试09年12月4日－12月13日报名职称

英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_99_8B_E

5_9F_8E_E5_B8_822_c91_645560.htm 报名方式：网上报名 报

名时间：2009年12月4日－12月13日 报名网址：晋城市人事局

网站 准 考 证：2010年3月22日开始发放准考证关于做好2010

年度专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知各

县（市、区）人事局，市直各有关单位、中央和省驻市单位

： 根据山西省人事考试中心《关于做好2010年度全国专业技

术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知》（晋人考

函[2009]73号）文件精神，现将我市2010年度全国专业技术人

员职称外语等级统一考试的考务工作事宜通知如下：来源：

考试大 一、考试类别与时间 2010年度全国专业技术人员职称

外语等级考试设英语、日语、俄语、德语、法语、西班牙语

六个语种，分A、B、C三个级别。其中，英语划分为综合、

理工、卫生3个类别。 考试时间：2010年3月28日 2010年度全

国专业技术人员职称外语等级考试（晋城考区）考务工作由

市人事考试中心组织，考场设在晋城市。 二、报名方式和时

间 各单位接文后即可开始组织本单位人员统一报名，报名截

止时间为十二月十三日（逾期不予报名）。 本次考试报名采

取网上报名的方式进行。报考人员可在2009年12月4日起至12

月13日24:00期间登录晋城市人事局网站：www.jcsrsj.com按要

求填报报考信息，并上传本人电子照片（近期免冠正面大头

照，非近期免冠照不予报名，照片要采用jpg格式，大小必须

在20kb-30kb之间） ，如果参加过2009年计算机网上报名的考

生，就不需要在网上注册，直接用原用户名、密码登陆，进

行外语考试报名，也不需要上传电子照片。考生在报名时要

准确选择自己的人事关系所在地（人事关系所隶属的县、市

、区），报名身份证必须与考试时所用身份证一致，考生工

作单位填写要完整规范，否则造成的不良后果，由考生自负

。报名时，报考人员要仔细阅读诚信承诺书，提交的报考申

请材料应当真实、准确。报考人员提供虚假报考申请材料的

，一经查实，即取消报考资格。对伪造、变造有关证件、材

料、信息，骗取考试资格的，将按有关规定予以严肃处理。

三、资格审查和报名表打印 报考人员在网上提交报考申请２

个工作日后，登录原报名网站查询资格审查结果。通过资格

审查的考生，上网打印报名表，并在报名表上加盖所在单位

人事专用公章，考生人事关系隶属于市直单位及中央和省驻

城区、泽州县单位的，由所在单位人事科到晋城市人事考试

中心（晋城市妇女儿童活动中心5楼）统一报送报名表和缴费

。各县区单位及驻高平、阳城、陵川、沁水的中央、省、市

单位考生到当地人事局报送报名表和缴费。 报名序号、用户

名、密码是考生上网查询资格审查结果和打印报名表的关键

信息，请务必牢记，因为此问题导致考生无法查询信息和打

印的，后果由考生自负。 四、考试费用和教材征订 2010年度

全国专业技术人员职称外语等级考试报名费用为：45元/人。

2010年度全国专业技术人员职称外语等级考试分考试大纲和

考试用书，内容在2009年的基础上做了调整和充实。2010年

英语考试用书仍分为综合、理工、卫生三个专业。日语、俄

语考试用书未分专业。德语、法语、西班牙语只提供考试大

纲，没有指定的考试用书。考生在现场缴费时一并征订，各

类考试用书费用如下： 职称英语（综合类） 教材43元/册 大

纲20元/册 职称英语（理工类） 教材43元/册 大纲20元/册 职称

英语（卫生类） 教材43元/册 大纲20元/册 职称日语 教材37元/

册 大纲18元/册 职称俄语 教材37元/册 大纲11元/册 职称法语

考试大纲 23元/册 职称德语 考试大纲 19元/册 职称西班牙语

考试大纲 40元/册 五、准考证和教材发放来源：考试大 2010

年3月22日开始发放准考证，教材发放时间接省考试中心通知

后在网上公布。考生人事关系隶属于市直单位及中央和省驻

城区、泽州县单位的，由所在单位人事科到晋城市人事考试

培训中心统一领取（晋城市妇女儿童活动中心5楼）考生教材

和准考证。各县区单位及驻高平、阳城、陵川、沁水的中央

、省、市单位考生到当地人事局领取教材和准考证。 2010年

度全国专业技术人员职称外语考试涉及广大专业技术人员的

切身利益，受到社会各方面的高度关注，且2010年度考试时

间较往年有所提前，望各有关单位予以高度重视。各单位接

文后要迅速通知下属单位有关人员报考，坚决杜绝替考现象

。一经发现替考，将予以全市通报并取消考试成绩，且两年

内不得参加各类人事考试。 另：2007年以来在全国各类职称

考试中因替考被通报的人员不得报考。 联系电话

：0356-2196521 2196073 晋城市人事考试中心 相关推荐：2010

年山西职称英语11.25日至12.16日报名 山西2010年职称外语等

级统一考试用书征订 山西2010年职称外语统一考试试卷预定

单 山西2010年职称外语等级统一考试工作计划 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com